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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328001L

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit ALBTREG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr Irfan Tomini, Nr. Pasurie 1/378 
ND+1-3/1, Kati i dyte, Hyrja nr.1, Zona kadastrale 8260, 
Njesia Administrative nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit IMPORT-EXPORT, Tregtim me shumice e pakice, makineri 

te ndryshme, Shitje filmash X-Ray, kimikate X-Ray, 
Tregtim, montim, mirembajtje dhe riparim e aparaturave 
mjekesore dhe dentare. Pajisje mjeksore si mamografi, 
printera X-RAY, konvertuesa, endoskopi, radioimazheri 
perfshire shitjen dhe instalimin per Shqiperine dhe Kosoven 
e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material 
konsumi,kite ,reagent, aplikim te sistemeve PACS ne qendra 
spitalore ,klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me 
veprimtarine e ortakut te vetem ne kete fushe.  Sherbime me 
laborator dhe klinika mjeksore dhe dentare. Import-eksport 
artikuj te ndryshem industrial e paiisje mjekesore, Tregtim 
me shumice dhe pakice i barnave per njerez. Prodhim dhe 
shitje te konfeksioneve te ndryshme, veshje pune, veshje 
industriale, kepuce,  etj. Tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industiale, tregeti materialesh dhe 
aksesor te ndryshem mjeksor. Tregeti materialesh te 
mbrojtjes personale. Sherbime dhe vleresuesh demesh 
shendetsore, Sherbime si mjekesi pune, konsulence  
mjekesore, sherbime te sigurise dhe te shendetit ne pune. 
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Ekspertize per semundje profesionale, vleresim per dem 
psikologjik dhe moral, konsulence per per sigurimet 
shoqerore, ekspertize per matjen e agjenteve biologjik  dhe 
kimik, sherbime te mbrojtjes ne pune dhe te ndihmes se pare. 
SHERBIME DEZINFEKTIMI (DDD). Import-eksport, 
shitje, blerje, instalime dhe mirmbajtje te sistemeve te 
sigurise, materjaleve, elektrike, elektronike, kompjuterike, 
servera, softwerike, telekomunikacioni, radio, printera, 
fotokopje, skanera,UPS, materiale kancelarie, bojra 
printer.materaile ndertimi, hidraulike, maeteriale dhe mallra  
pastrimi, detergjentë, paisje elkektroshtepiake etj. Tregtim, 
montim, mirembajtje dhe riparim e aparaturave te ajrit te 
kondicionuar, perfshire shitjen dhe instalimin per Shqiperine 
dhe Kosoven e ketyre pajisjeve. Blerja dhe shitja e pasurise 
se patundshme. Ndermjetsim ne dhenjen  me qira te pasurise 
se patundeshme dhe te tundeshme vetjake. Tregtim te 
maskave mbrojtese, dorezave dhe dezifektante si xhel, alkol 
etilik, klor i lengshem etj.Si dhe cdo veprimtari te tjera 
tregetare ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe 
ne interes te shoqerise.  
Denisa Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kolagerald@gmail.com  
Telefon: 0694254611  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649927-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04340DD-A741-44B6-95EC-3C1170FF4BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F03928-6674-4DE8-BAF6-5C0A67CCF3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199531ED-0CC7-4D66-AAD2-C23441AFB712
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741276-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 07.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Gerald Kola dhe emerim i Denisa Kola. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Kola")                      Nga data "07/07/2021             
Ne daten "07/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerald Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A818449-8636-4322-BDEE-89D961689319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BD7E2-64CD-43D2-BB0C-99EA231FECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BD7E2-64CD-43D2-BB0C-99EA231FECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA41B5D-8DF3-4371-9A88-E5B44A6A7BFF

